
17 januari 2001/AB2001/U51118
Directie Arbeidszaken Overheid

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties;
Handelende in overeenstemming met
het bestuur van de Stichting
Pensioenfonds ABP;
Gelet op artikel 2, tweede lid, onder-
deel j van de Wet privatisering ABP,

Besluit:

Artikel 1
De Regeling beperking van het zijn
van overheidswerknemer in de zin
van de Wet privatisering ABP1 wordt
als volgt gewijzigd:
In artikel 1, onder m, wordt ‘bedrijfs-
pensioenfonds’ vervangen door:
bedrijfstakpensioenfonds.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
K.G. de Vries.

1 Stcrt 1997, 164.

Toelichting

De wijziging van de Regeling beper-
king van het zijn van overheidswerk-
nemer in de zin van de Wet privatise-
ring ABP is van technische aard. De
term bedrijfspensioenfonds in de con-
text van de verplichte deelneming is
ingaande 1 januari 2001 gewijzigd
met de inwerkingtreding op die
datum van de Wet verplichte deelne-
ming in een bedrijfstakpensioenfonds
2000 (Stb. 628, 2000). De term is ver-
anderd in ‘bedrijfstakpensioenfonds’.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
K.G. de Vries.

Uit: Staatscourant 25 januari 2001, nr. 018 / pag. 6 1

BZK

Wijziging Regeling beperking van het zijn van overheidswerknemer 
in de zin van de Wet privatisering ABP


